
Dodatek č.1 k Smlouvě o dílo na stavbu Výstavba parkoviště, ul. Rybářská  

Klasifikace informací: Neveřejné 

Dodatek č. 1 k 
 

SMLOUVĚ O DÍLO č. 7/2022 

I. 
Smluvní strany 

1. Domov Bílá Opava, příspěvková organizace 
se sídlem: Rybářská 27, 746 01 Opava  
zastoupena: Mgr. Michal Jiráska 
IČO: 00016772  
bankovní spojení: xxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxx 

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby: 

Mgr. Michal Jiráska, tel.: xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „objednatel“) 

 

2. Sylva Ondráčková 
se sídlem: Českého odboje 107/14, 74601 Opava - Vlaštovičky 
IČO: 65519973  
DIČ: CZ7251015442  
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx  
Zapsána na úřadu příslušného podle §71 odst. 2 živnostenského zákona:  
Magistrát města Opavy 
 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických a realizace stavby: 
Sylva Ondráčková, tel.: xxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zhotovitel“) 

Se z důvodu výskytu neočekávaných prací v souladu s článkem V. Cena díla a článkem  
XVI. Závěrečná ujednání  dohodly na  provedení dodatečných pracích a tím na změně smlouvy 
uzavřené dne 31. 5. 2022 (dále jen „smlouva“). 

 

II. 

Článek V. v odst. č. 1 se mění takto:  

Původní cena díla 1 677 841,- Kč bez DPH 

VCP        19 440,- Kč bez DPH 

Cena celkem  1 697 281,- Kč bez DPH 

Souhrnný rozpočet je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy. 



Dodatek č.1 k Smlouvě o dílo na stavbu Výstavba parkoviště, ul. Rybářská  2 

Klasifikace informací: Neveřejné 

III. 
 

1. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změny. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. 
3. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu podepsaných 

oprávněnými zástupci smluvních stran, přičemž objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno 
vyhotovení. 

 

 

 

 

 

V Opavě dne 1.7.2022 
 
 
 
……………………………………. 
za objednatele 
Mgr. Michal Jiráska 

 

 V Opavě dne 1.7.2022  
 
 
 
…………………………….. 
za zhotovitele 
Sylva Ondráčková 
 


